
Municí1>io de Cho1>inzinho 

PORTARIA Nº 734/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 068/2012, de 02 de 
fevereiro de 2012, 

RESOLVE: 

Art. 1°. TORNAR ESTÁVEL o servidor Adnilson Schwambach, 
ocupante do cargo efetivo de Motorista, matrícula funcional nº 1797-2, nomeado em 10 
de agosto de 2015 através do Decreto nº 333/2015, por ter sido aprovado em estágio 
probatório, a partir de 01 de setembro de 2018. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 04 DE SETEMBRO DE 2018. 

v, ro Dênis Ceni Scolaro 
Prefeito 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste 
do Paraná http://www.dioems.com.br 

Edição Nº 1689 de 11/09/2018 Pg. 07 


